VALUE Cat.6A (Class EA) 19" Patchpaneel, 24 P,
onafgeschermd, zwart

Art.nr.
Fabrikant
Art.nr. fabrikant
EAN (een stuk)

26.99.0357 \/\
VALUE alue
26.99.0357

7630049611108

24-poorts CAT. 6A patchpanel voor gebruik in 19" netwerkomgevingen met
maximaal 10 Gigabit Ethernet.

VALUE Cat.6A 19" Patchpaneel voldoet aan de eigenschappen van Cat. 6A / Class EA
Permanent Links en zijn geschikt voor 10 Gigabit Ethernet Netwerken.

» Kabel aansluiting achterkant d.m.v. LSAplus met kleurcodering EIA/TIA568

* Patchpanel frame van metaal

e Kleur: zwart

Producent

Produkt groep
Produkt type

Kleur

Afschermings type
Overdracht kwaliteit
Racksysteem

Aantal Poorten

Aansluiting
installatiekabel

Technische specificaties
VALUE
Aansluittechniek TP
Patchpanel Cat.6A / Class EA
zwart
onafgeschermd
Cat6A / Class EA
19"-Techniek
24

Krone LSAplus



Bezetting
Modulare opbouw
Materiaal (Behuizing)

bijzondere
trekontlasting

Hoogte eenheden
Hoogte

Breedte

Diepte

Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

EIA/TIA 568A & 568B
nee
Plaatstaal

ja

1 HE

44.5 mm
482.5 mm
100 mm
706.5 g
60 mm
100 mm
520 mm
0.9 kg



